представленные заявителем документы не соответствуют установлен-
ным к ним требованиям или недостоверны;

поступление задатка на счета, указанные в сообщении о проведении 
торгов, не подтверждено на дату составления протокола об определении 
участников торгов.

Шаг торгов составляет 38 438 136 руб. (Тридцать восемь миллионов 
четыреста тридцать восемь тысяч сто тридцать шесть рублей).

Обязательными условиями участия в конкурсе являются сохранение 
целевого назначения продаваемого имущества, в том числе:

- согласие покупателя принять на себя обязательства организации-долж-
ника по оказанию услуг по передаче электрической и тепловой энергии;

[...]

Кадастровый номер: 
35:23:0303019:77.

Основание для реализации: постановление судебного пристава-исполнителя о 
передаче арестованного имущества на торги.

Сведения об обременениях: акт описи и ареста судебного пристава-исполнителя. 
Начальная цена продажи - 667 000 руб. 00 коп. (Шестьсот шестьдесят семь тысяч 
рублей 00 копеек).

Сумма задатка: 30 000 руб. 00 коп. (Тридцать тысяч рублей 00 копеек).

ЛОТ № 33 читать в следующей редакции:
Дата торгов: «31» мая 2013 года, начало: в 10 час. 00 мин., окончание: в 10 час. 30 

мин., по адресу: Вологодская область, г.

[...]

передаче арестованного имущества на торги.

Место хранения имущества: Вологодская область, г. Вологда, ул. Преображен-
ского, 59.

Сведения об обременениях: судебный запрет, запрет судебного пристава-ис-
полнителя на совершение регистрационных действий.

Начальная цена продажи: 1 025 366 руб. 00 коп. (Один миллион двадцать пять 
тысяч триста шестьдесят шесть рублей 00 копеек).

Сумма задатка: 40 000 руб. 00 коп. (Сорок тысяч рублей 00 копеек).
Шаг аукциона: 40 000 руб. 00 коп. (Сорок тысяч рублей 00 копеек).
Заявки на участие в торгах по Лотам № 28, № 33 с прилагаемыми к ним докумен-

тами принимаются: с «30» апреля 2013 года по «24» мая 2013 года, по рабочим дням,